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Kopio: Ala-Harja Marjukka VM; Kokkonen Arvo (MML); Tuomaala Juha (MML); Saarikoski Antti (MML); MML Kirjaamo

Aihe: VS: Nimeamispyyntd, asettamiskirjeluonnos ja ensimmaisen kokouksen ajankohta: Suomi.fi-palvelujen strateginen ohjausryhma

Valtiovarainministerio

Maanmittauslaitos pitaa erittéin hyvang, ettd Suomi.fi-palveluiden strateginen ohjausryhma aloittaa nyt toimintansa.
Maanmittauslaitos nimeé&éa ohjausryhmaén asiantuntijajaseneksi Suomi.fi-kartat-palvelun omistajan roolissa johtaja Juha Tuomaalan ja varajaseneksi johtaja Antti
Saarikosken.
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L&hett&ja: Marjukka.Ala-Harja@vm.fi [mailto:Marjukka.Ala-Harja@vm.fi]

Léhetetty: 21. joulukuuta 2017 15:39

Vastaanottaja: Sirpa.Alitalo@tem.fi; Ulla.Hiekkanen-Makela@tem.fi; Porrasmaa Jari (STM) <jari.porrasmaa@stm.fi>; Saario Minna (STM) <minna.saario@stm.fi>;
Antti.Vertanen@mmm.fi; Jere.Rajalin@mmm.fi; Maria. Miro@tem.fi; Kettunen Keijo (VK) <Keijo.Kettunen@valtiokonttori.fi>; Kangaspunta Mikko (VK)
<Mikko.Kangaspunta@valtiokonttori.fi>; Ty6- ja elinkeinoministeriod <kirjaamo@tem.fi>; Maa- ja metsétalousministerid <kirjaamo@mmm.fi>; STM Kirjaamo
<kirjaamo.stm@stm.fi>; Kirjaamo (VK) <kirjaamo@valtiokonttori.fi>; MML Kirjaamo <kirjaamo@maanmittauslaitos.fi>; VRK Kirjaamo <kirjaamo@vrk.fi>; Saarikoski
Antti (MML) <antti.saarikoski@maanmittauslaitos.fi>; Rantala Marja (MML) <marja.rantala@maanmittauslaitos.fi>; Karkkainen Anna (STM)
<anna.karkkainen@stm.fi>

Kopio: Kankaanrinne Joonas (VRK) <joonas.kankaanrinne @vrk.fi>; Maria.Nikkila@vm.fi; Kimmo.Makinen@vm.fi; Maarit.Huotari@vm.fi; Katja.Vaananen@vm.fi;
Riitta.Autere@vm.fi; Valtiovarainministeri6 <valtiovarainministerio@vm.fi>; Konttaniemi Eero (VRK) <eero.konttaniemi@vrk.fi>; Partala Riitta (VRK)
<riitta.partala@vrk.fi>; Arola Rosa (VRK) <rosa.arola@uvrk.fi>

Aihe: Nimeamispyynto, asettamiskirjeluonnos ja ensimmaéisen kokouksen ajankohta: Suomi.fi-palvelujen strateginen ohjausryhméa

Hyvét TEM:n, MMM:n ja STM:n Suomi.fi-palvelujen kumppaniohjaajat seké& Suomi.fi-palvelujen tuottajat VRK, MML ja VK!

Pyyddmme teit&d nime&dmé&an edustajanne oheisen asettamiskirjeluonnoksen mukaiseen Suomi.fi-palvelujen strategiseen ohjausryhmaén. Luonnoksessa on osin
jo alustaviin keskusteluihin perustuvia ehdotuksia jasenten nimistd. Pyyddmme toimittamaan nimiehdotukset 15.1. mennessé osoitteeseen
valtiovarainministerio@vm.fi. Lisatietoja asiasta antaa tarvittaessa (22.12.2017 asti ja 8.1.2017 lahtien) Marjukka Ala-Harja, p. +358295530489
(etunimi.sukunimi@vm.fi).

Ryhmén ensimmaisen kokouksen suunniteltu ajankohta on 27.2 klo 12-14, Saatytalo, Sali 17. Toivomme, ettd kerrotte sen ennakkotietona edustajillenne.
Lahetamme teille valmiin asettamispaatoksen, kun edustajat on nimetty. Valitamme myos kalenterivaraukset kaikille ryhman jasenille.

Nyt jo hyvén joulun toivotuksin
T. Marjukka A-H
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